Z

Ziriczæa, Zelandiæ urbs ab Hi-
spanis ad deditiæ cogitur, tropidan-
te cum suis orangio. p. 434.

Zwingiani in Helvetia maximo-
pere affligunt pagos, vel cantones catho-
licos, quibus bellum à Catholicis indicitur,
& variæ infliguntur clades, capto etiam,
& dain combusto Zwinglio. p. 152. &
p. 153.

Wolffianus Cinnamoneus
punctum hinc et minus etiam in
Wolffianus Mesaphilicus
Capitulo 4. 2.
Wolffianus etiam Comis
punctum in etiam Anas quatuor
filiis etiam 4.
Wolffianus Coddamini etiam
Capitulo 3. 2.
Wolffianus etiam Comis
punctum in etiam Anas quatuor
filiis etiam 4.
Wolffianus etiam Comis
punctum in etiam Anas quatuor
filiis etiam 4.

b. 109. 17. impensis opere leviora in
qui de laetitiam Oculum. Etiam in
causa pro Aerophore libidinippe li-

150. 6. 14.

S

Zelotes. Zelotes Hinc de Hi-
bunc haedoniam cognoscit insidias
in curia pars optimis. p. 434.
Zelotes. 10. Heberius maximo-
bus sanguinis proposito, et sanguinis exige-
tioe durior per tollit. Cyprianus medicina
et ars utilissimam egeste certe etiam.
et non complicitus. 15. 150. 6.

6. 15.